DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRUPO DE APOIO
PSICOLÓGICO PARA CUIDADORAS DE ADOLESCENTES COM PARALISIA
CEREBRAL: PROMOVENDO O AUTOCUIDADO E O CUIDADO MÚTUO de autoria de
LEONÍDIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA, AMARILLIS CASIMIRO DO NASCIMENTO,
ELAINE CUSTÓDIO RODRIGUES GUSMÃO, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57503

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57503